
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 – 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO – Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o  S.M.S. ‘A. Gramsci’, via Giuseppe Di Vittorio 18 – 10093 Collegno – Tel. 011 40. 51. 220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice fiscale: 95628490013 

 

 
   

Dsga/emol/bil/a determine /2018/ufficiobilanciomgp 

 

Determina n. 116/2018 
Prot. n. 6746/2018                 Collegno, 13 giugno 2018 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

   

 Vista la richiesta presentata dal prof. Guido Coraglia  di far  partecipare sei allievi dell’Istituto 
accompagnati dal prof . Hani Bakir alla finale internazionale Tuttobowling   previste per i giorni 25 e 
26 maggio  2018 presso il Centro Bowling Sport Park di Via Dante Alighieri 150 a  Fano (PU) 
 Tenuto conto che l’ASD Tutto Bowling e i centri aderenti sosterranno le spese del soggiorno e 
dell’attività sportiva garantendo il pernottamento in una struttura alberghiera cittadina marchigiana. 
 Tenuto conto che il vitto si articolerà nella cena serale del 25 maggio 2018  (cena di gara) e 
nel brunch di gara del giorno 26 maggio 2018 presso lo Sport Park, nello spazio di Avioland 
 Richiamata  la determinazione n. 103/2018 
 Vista la conformità col P.O.F. a.s. 2017/2018 
 Vista la conformità col PROGRAMMA ANNUALE 2018 
  

DETERMINA 
ORA PER ALLORA 

 
- di autorizzare la  partecipazione di n. sei allievi dell’Istituto accompagnati dal prof . Hani Bakir alla 
finale internazionale Tuttobowling  previste per i giorni 25 e 26 maggio  2018 presso il Centro Bowling 
Sport Park di Via Dante Alighieri 150 a  Fano (PU) 
-- di autorizzare il prof. Hani Bakir ad accompagnare gli allievi partecipanti 
-- di impegnare la spesa di Euro 44,52 sull’aggr. P 2 01 delle uscite del P.A. 2018  per il rimborso al 
docente accompagnatore prof. Hani Bakir delle spese per il secondo pasto non fornito 
dall’Associazione ASD Tutto Bowling dei giorni 25 e 26 maggio 2018  

--i compensi al personale docente verranno liquidati successivamente  alla valutazione finale del 
progetto e comunque entro  30 giorni dalla conclusione di tutti i progetti; 
-- di autorizzare le opportune  modifiche al progetto che si renderanno necessarie ai fini della 
liquidazione dei compensi spettanti. 

 

    

   

          Il Dirigente Scolastico  

                    Andrea Giuseppe PIAZZA 

                     ( Firma autografa omessa ai sensi 

                                                 dell'articolo 3 del D. Lgs. n. 39/1993)        


		2018-06-22T16:58:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANDREA GIUSEPPE PIAZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




